Dalam dunia filantropi para amil harus bisa beradaptasi yang dapat menciptakan suatu perkembangan komunikasi elektronik untuk bisa mengukur serta menilai efektivitas dalam melakukan sosialisasi zakay yang sesuai dengan sasaran serta edukatif. Pimpinan daerah Muhammadiyah kabupaten Jepara pada tanggal 05 Januari 2004 M/ 13 Dzulqa'dah 1424 H menetapkan H. M. Sukri sebagai ketua Lembaga Amil Zakat (LAZ) Muhammadiyah Kabupaten Jepara melalui SK PDM Jepara Nomor 02/ KEP/ III. 0/ D/ 2004." LAZISMU Jepara akan melakukan upaya terhadap dinamika sosial yang telah berkembang. Sehingga LAZISMU Jepara akan menjadi suatu lembaga pengelolaan zakat infak sedekah dengan menggunakan manajemen yang secara modern.